
BBOOLLEETTIIMM DDEE SSEERRVVIIÇÇOOSS DDOO IIFFRRNN
  NÚMERO 05 - ANO: 2012 

 

 122 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
PORTARIA Nº. 1329/2012-Reitoria/IFRN                                  Natal (RN), 10 de maio de 2012. 
 
 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e 
 
 
CONSIDERANDO 
 o que consta no Processo nº. 23421.001416.2012-31, de 23 de janeiro de 2012, 
 
 
 R E S O L V E: 
 
 
 I - HOMOLOGAR o resultado da eleição dos membros que comporão a Comissão 
Interna de Supervisão do Plano de Cargos e Carreiras dos Técnicos-Administrativos em Educação 
do IFRN – CIS/PCCTAE. 
  
 II – DESIGNAR, de acordo com o resultado da eleição realizada, os servidores 
técnico-administrativos eleitos e abaixo nominados para comporem a Comissão Interna de 
Supervisão do Plano de Cargos e Carreiras dos Técnicos-Administrativos em Educação deste 
Instituto Federal, durante o triênio 2012/2015. 
 
TITULARES: 

 Kaline Karla de Oliveira Lima 
 José Silereudo da Silva  
 Tonny Medeiros Martinho 

 
 
SUPLENTES: 

 Abinoam Soares da Silva 
 Guilherme Porfírio Penha 
 Ezequiel da Costa Soares Neto 

 
III – FIXAR a data da posse dos servidores acima designados para o dia 14 de maio 

de 2012. 
 
 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE E REGISTRE-SE. 
 

 

BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA 
Reitor

 


